



M DE N D CASTRO
 CNPJ 29.029.750/0001-78 INSC EST. 12.233151-6
 Rua do Acre C Lot Brasil L. 149C nº 149 Chácara Brasil CEP 65066-841

ANEXO VI – CARTA DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA FINAL

AO (A) PREGOEIRO (A) da Prefeitura Municipal de Vargem Grande

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-061/2021-CPL/PMVG – PROCESSO Nº 0101.05754.2021

Fornecedor: M DE N D CASTRO - ME

CNPJ: 29.029.750/0001-78

Inscrição Estadual:

Endereço: Rua do Acre C Lot Brasil L. 149C nº 149

Bairro: Chácara Brasil

CEP: 65066-841

Cidade: São Luís

Estado: MA

Telefone: (98) 8749-7646

E-mail: MDENDCASTRO@protonmail.com

Banco: banco do brasil

Agência: 5784-3

Conta Corrente: 9561-3

VALIDADE DA PROPOSTA: no mínimo 60 (sessenta) dias.

PREVISÃO DE ENTREGA: Conforme prazos estabelecidos no edital

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL:

Senhor Fornecedor: Para sua maior segurança, observe as condições estabelecidas no Edital:

Lote/Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA e MODELO	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	GIRANDOLA IMPORTADA METRALHADORA 300 TBS	CAIXA	20	GOLDEN DIAMANTE	2933,00	58.660,00
2	TORTA LEQUE 120 TUBOS	CAIXA	30	CARUARU	640,00	19.200,00
3	GIRANDOLA 1080 TIROS	CAIXA	35	OURO/CARUARU	470,00	16.450,00
4	GIRANDOLA 1080 MISTA TIROS/CORES	PACOTE (OBS: CX)	40	OURO/CARUARU	536,00	21.440,00
5	GIRANDOLA 468 TIROS	UNIDADE (OBS: CX)	60	OURO/CARUARU	303,00	18.180,00
6	GIRANDOLA 468 TIROS/CORES	CAIXA	32	OURO/CARUARU	352,00	11.264,00
7	GIRANDOLA 3600 TIROS	UNIDADE (OBS: CX)	28	OURO/CARUARU	1066,00	29.848,00
8	GIRANDOLA 3600 TIROS/CORES	CAIXA	27	OURO/CARUARU	1233,00	33.291,00
9	FOGUETE ESPECIAL 12X1	CAIXA	38	OURO/CARUARU	587,30	22.317,40
10	ROJÃO TREME TERRA (DZ)	UNIDADE (OBS: DZ)	70	OURO/CARUARU	205,00	14.350,00
11	MORTEIRO 3" TIROS SECO	UNIDADE	50	OURO	205,00	10.250,00
12	MORTEIRO KITT 4"	CAIXA (OBS: UND)	80	OURO/CARUARU	313,30	25.064,00
13	MORTEIRO 5"	CAIXA	100	OURO/CARUARU	260,00	26.000,00
14	MORTEIRO 6"	CAIXA	44	OURO/CARUARU	350,00	15.400,00
15	MORTEIRO 7"	PACOTES (OBS: S:UND)	38	OURO/CARUARU	467,30	17.757,40
16	MORTEIRO 8"	UNIDADE	43	OURO/CARUARU	605,00	26.015,00
17	SINALIZADORES	UNIDADE (OBS: PCT)	30	OURO/CARUARU	147,30	4.419,00
18	TORTA COLORADO 50 TBS	PACOTES (OBS: CX)	20	CARUARU	609,00	12.180,00
19	TORTA TREME TERRA 16 TBS	CAIXA	30	OURO	280,00	8.400,00
20	TORTA TREME TERRA 50 TBS	CAIXA	25	OURO	626,60	15.665,00



M DE N D CASTRO
CNPJ 29.029.750/0001-78 INSC EST. 12.233151-6
Rua do Acre C Lot Brasil L. 149C nº 149 Chácara Brasil CEP 65066-841

21	TORTA COPACABANA	CAIXA	10	CARUARU	2513,00	25.130,00
22	TORTA ACUSTICA 165 TBS	CAIXA	10	CARUARU	1633,30	16.333,00
23	TORTA PREMIER CHAMPION LEAGUE	CAIXA	20	CARUARU	1900,00	38.000,00

Valor Total e final por extenso **do Item:** R\$ 485.613,80 (Quatrocentos e Oitenta e Cinco Mil, Seiscentos e Treze Reais e Oitenta Centavos)

NO CASO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ASSINALE:

(X) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados – DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

IMPORTANTE:

1. Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se assim lhe convier, sem que ao fornecedor caiba qualquer reclamação ou indenização.
2. A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo licitatório.

➤ Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Atenciosamente,

São Luís – MA, 20 de Dezembro de 2021

**MARIA DE
NAZARETH DIAS
CASTRO:
62144588368**

Assinado digitalmente por MARIA DE NAZARETH
DIAS CASTRO:62144588368
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUT| Multipla
v5, OU=33416079000195, OU=Presencial,
OU=Certificado PF A1, CN=MARIA DE
NAZARETH DIAS CASTRO:62144588368
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.12.20 12:56:20-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

M DE N D CASTRO - ME
CPJ nº 29.029.750/0001-78
MARIA DE NAZARETH DIAS CASTRO
RG 0000399736956 SESC/MA
CPF 621.445.883-68